
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  414  del 02-05-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 90 

Oggetto:
ANTICIPO CONTRIBUTI PER RETTA CENTRO RESIDENZIALE TOLENTINO

IL RESPOSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

PREMESSO che alcune famiglie aventi diritto al contributo sociale a seguito del Sisma del

2016, usufruiscono del servizio dato dal Centro Residenziale di Tolentino;

CONSIDERATO che la Regione rimborsa le quote che mensilmente le famiglie versano 

per il servizio;

RITENUTO opportuno, dato lo stato di difficoltà in cui versano alcune di queste famiglie , 

anticipare la somma di € 3.536,25 cadauno a copertura dei mesi di Maggio, Giugno, 

Luglio, Agosto 2018 dei  Signori Mancioli Cristiana e Mercorelli Antonio ospiti del Centro 

Residenziale sito in Tolentino;

DETERMINA

1. Anticipare la somma complessiva di € 7.072,50 da imputare al capitolo 2382 impe-

gno 253 dell’anno 2019 a favore dei Signori Mancioli Crisitiana e Mercorelli Antonio;

2. Versare tali somme così suddivise:

- Per Mancioli Cristiana € 3.536,25 su c/c bancario intestato a Mancioli Alberto 

IT32F0311169141000000002400

- Per Mercorelli Antonio € 3.536,25 su c/c bancario intestato a Nerpiti Ornella

IT67N0311169200000000004246

1.  Accertare che le somme sopra indicate verranno rimborsate dalla Regione al capi-

tolo di entrata 855

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 414 del  02-05-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott.ssa Pia Maria Branchesi

- di regolarità contabile:  Favorevole.

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott.ssa Pia Maria Branchesi F.to Dott.ssa Pia Maria Branchesi

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

La copertura della spesa a:   CAPITOLO 2382 IMPEGNO 253 BILANCIO/2019 .

Tolentino li  03-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  03-05-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  06-05-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  06-05-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 414 del  02-05-2019 – Pagina 2 di 2


